40 eorum, de ipsis et pro ipsis, que ad manus eius pervenerint ut supra, vivam guerram

et pacem et omne alliud debitum servicium de ipsis et hominibus eorum facere ipsi

domino regi, si per dictum marchionem non fiunt ut supra, in omnibus et per omnia,

713. a
)
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1) Videtur intelligi supra nr. 483; cf. nr. 548.
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sicut debet vasallus domino suo, et dicta castra libere restituere ipsi domino regi

soluta ipsa pecunia, pro qua oblicata® fuerunt ut supra dictum est.

(4) Et ad maiorem firmitatem et cautelam omnium predictorum dicti domini

marchio et Guido iuraverunt ad sancta Dei euangelia corporaliter tactis scripturis et

etiam solempniter promiserunt dicto domino regi, predicta omnia et singula atendere 5

et observare et hoc sub pena libr(arum) M boni et puri auri legitime stipulata et

promissa, ratis semper predictis manentibus. Obligantes propterea ipsi domino regi

pignori omnia bona et iura ipsorum habita et habenda, que liceat ipsi domino regi,

si non servaretur ut supra, auctoritate sua ingredi, a[c]cipere et tenere. Et de predictis

precepit fieri plura publica instrumenta in laudem sapientie regie mayestatis. 10

Actum Ianue in domo, quam inhabitat dominus rex, presentibus Trevei'ensi,

dominis Hugone de Vico, Baxiano de Guachiis, Petrus 0 de Tuderto, Gotifridus® comes
de Linenigue. Anno tricentesimo XI, indic. X, XIIII. die Novembris, pontificatus

domini C(lementis) pape anno septimo.

714 . PROMISSIO MARCHIONIS. 1312. Febr. 2. 15

Denuo contulimus autographon eiusdem tabularii ‘Diplomi imperiali Masso 4 nr. 4’

servatum. Scriptum est manu Leopardi Frenetti notarii, exceptis subscriptione et verbis

millesimo—Novembris (pag. 696 lin. 28\29 et pag. 697 lin. 39\40), quae Bernardus de

Mercato bis adiecit. Edidit Doenniges l. c. II, 168 nr. 36. (P. deest.)

In nomine Domini amen. 20

Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris,

quod cum nobilis vir dominus Teodorus marchio Montisferrati promisisset serenissimo

principi domino Ilenrico Dei gratia Romanorum regi semper augusto ac etiam iuras-

set et per pactum speciale se sollempniter obligasset servire dicto domino regi et

eum asociare cum centum equitibus sufficienter armatis, quorum quilibet haberet duos 25

equos ad minus, unus quorum esset destrarius ad arma et alius ronzinus, et cum comitiva

et equis predictis servire deberet ei usque ad annum unum tunc proximum secundum